
1 

 

  

 

 

                   Να διατηρηθεί μέχρι  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 

 
  

      Σπάρτη: 1  Νοεμβρίου 2017 

              Αριθ. Πρωτ.:  Φ.14.3 /7584 

Ταχ. Διεύθυνση :   Διοικητήριο 

2ο χλμ. Ε. Ο. Σπάρτης-Γυθείου 

Τ. Κ. 231 00  ΣΠΑΡΤΗ 

                                     Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τηλέφωνο :   27313-63472  

Τηλεομοιότυπο    :   27313-63477 

  Ηλεκτρον.Ταχ. :   mail@dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες        :   Λάππα Γεωργία 

Ιστότοπος             :  dide.lak.sch.gr   
 

ΘΕΜΑ: « Ανάθεση – Τροποποίηση ανάθεσης υπερωριακής διδασκαλίας».           
                    
                   Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παραγρ.16 του Ν.1566/85 ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-1985, όπως συμπληρώθηκε με τις 

διατάξεις του άρθρου 6, παράγρ.17 του νόμου 3027/2002, ΦΕΚ 152 τ. Α΄. 

2. Την αριθμ.Δ2/20807/30-9-1997  εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ με θέμα: « Πληροφορίες σχετικά με την ανάθεση 

υπερωριακής διδασκαλίας στους εκπ/κούς της Β/θμιας Εκπ/σης» . 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/ 3-1-2003 ΦΕΚ 1 τ. Α΄. 

4. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002,ΦΕΚ 1340 τ. Β΄ Απόφαση του ΥΠΕΠΘ «Περί καθορισμού των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης κλπ.» 

5. Την αριθμ. Φ14.1/5555/24-8-2017 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Λακωνίας (ΑΔΑ:ΨΚ14653ΠΣ-ΤΜΥ). 

6. Τις ανάγκες των σχολείων σε διδακτικό προσωπικό. 

7. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας, όπως διατυπώνεται στην αριθμ.34/1-11-2017 πράξη του  (θέμα 8ο ).                                         

                                                          
Αποφασίζουμε 

 

Α.  Την ανάθεση εβδομαδιαίας υπερωριακής διδασκαλίας στους παρακάτω  εκπαιδευτικούς ,μέχρι τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2017-2018,  ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 

ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ 

1 ΤΣΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16 Γ/ΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 2 

2 ΝΙΚΟΛΑΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 4 

3 ΝΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 20 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 2 

4 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 2 

5 ΒΟΤΣΚΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ  ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ. ΣΠΑΡΤΗΣ Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 2 

6 ΣΚΙΑΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 3 

 

Β. Την Τροποποίηση των με αρ.πρ. 5833/6-9-2017 και 7251/19-10-2017 αποφάσεων μας στο μέρος που 

αφορούν τις παρακάτω εκπαιδευτικούς και την ανάθεση εβδομαδιαίας υπερωριακής διδασκαλίας, μέχρι τη λήξη 

του διδακτικού έτους 2017-2018,  ως ακολούθως: 

 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ4653ΠΣ-6ΕΗ



2 

 

 

 

 

 

 
           Ο Διευθυντής  

   
 
 
                                                                                                                                      Γεώργιος Παπαδάκος 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Σχολικές Μονάδες 

2. Φ. Αρχείου                                                                                                          

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 

ΥΠΕΡΩΡΙ-
ΕΣ 

ΑΡ.ΠΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ  
ΠΟΥ ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ ΓΕΛ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 3 
Αρ. πρ.5833/6-9-2017 

 Τροποποίηση 

ΠΑΣΤΑΡΜΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 4ο Γ/ΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 3ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 3 

Αρ.πρ. 7251/19-10-2017 

Τροποποίηση 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ4653ΠΣ-6ΕΗ


		2017-11-08T09:49:49+0200
	Athens




